МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ

                                                     Санкт-Петербург, Пятый созыв

        193079, Санкт-Петербург, ул. Новосёлов, д. 5а, тел/факс: 446-39-12

«10»  апреля  2019 года                                                              Санкт-Петербург

     Р Е Ш Е Н И Е  № 16

      « О внесении изменений в  Решение МС МО МО Народный от 29 августа 2018 года

№25 «О формировании Избирательной комиссии внутригородского муниципального

образования Муниципальный округ Народный»

     В соответствии со статьями 22, 24, 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года N67-ФЗ

« Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьями 11, 14 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года N

303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных

образований Санкт-Петербурга», Уставом  внутригородского муниципального образования

Муниципальный округ Народный

       Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ Народный

                                                                     Р Е Ш И Л:

 1. Внести в Решение МС МО МО Народный от 29 августа 2018 года №25

« О формировании Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования

Муниципальный округ Народный следующие изменения:

    1.1. пункт 2 изложить   в следующей редакции:

    «2. Назначить в состав Избирательной комиссии  внутригородского  муниципального

образования Муниципальный округ Народный членами комиссии с правом решающего

голоса:

№ п/п ФИО
Дата

рождения
Образование Субъект выдвижения

1
Блинский

Андрей Андреевич
22.03.1983 Высшее

Политическая партия

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Санкт-Петербургское городское

отделение политической партии

2
Дрозд

Анна Геннадьевна
19.01.1981 Высшее

Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ», Санкт-

Петербургское региональное

отделение

3
И Илья

Александрович
07.09.1989 Высшее

Санкт-Петербургская избирательная

комиссия

4
Казеннова Антонина

Сергеевна
01.01.1984 Высшее

Санкт-Петербургская избирательная

комиссия

5
Барбаняга Дарья

Евгеньевна
15.02.1997 Высшее

Санкт-Петербургская избирательная

комиссия

6
Фаустова Нина

Эдуардовна
07.07.1994 Высшее

Политическая партия

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

Региональное отделение

политической партии

7
Шишкин Александр

Федорович
10.08.1989 Высшее

Санкт-Петербургская избирательная

комиссия

8
Шульгин Антон

Игоревич
24.09.1974 Высшее

Политическая партия ЛДПР –

Либерально-демократическая

партия России

Санкт-Петербургское региональное

отделение

      2. Настоящее Решение вступает в силу со дня  его официального опубликования.

3. Направить настоящее Решение в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу МО - Председателя

МС МО МО Народный  Д.В.Соловьёва.

Глава МО – Председатель МС

МО МО Народный                                                           Д.В. Соловьёв